
,„ 
•.• , 4v.zo ' RAUL CASADO 

SECRETARIO 
/ACULTAD DEINGEMERIA 

Lr 10 MERCADO FUENTES 
V!CCDECANO 

FACULTAD DEINGENIERIA thg. JORGE FELIX ALMAZAN 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIEPIA 

Urtivarslchad Nacinnat che Saltes 

FACULTAD DE 
1NGENIERIA 

Avda. Sollvla 5150— 4400 SALTA 
T.E. 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBL1CA ARGENTINA 
E-mail; unsaing@unsa.cdum 

SALTA, 13 de Febrero de 2.003.- 

014/03 

Expte. N° 14.006/03 

VISTO: 

Ante el lamentable deceso acaecido en la víspera de Myriam Alejandra 
SCHINDLER; atento que la nombrada era parte constitutiva reconocida de esta 
comunidad universitaria, como alumna avanzada de la carrera de Ingeniería Química de 
la Facultad de Ingeniería, y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Expresar en nombre de sus autoridades, docentes, alumnos y personal 
administrativo de la Facultad de Ingeniería, nuestras profundas condolencias por tan 
sénsible pérdida a los miembros de su familia.- 

ARTICULO 2°.- Disponer en forma conjunta con el Centro de Estudiantes de 
Ingeniería, invitar a la comunidad universitaria a participar en la celebración de una 
misa "in memorian" el día 14 de Febrero a horas 18, en la capilla del Campus 
Universitario de Castañares.- 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a sus padres Sr. Carlos SCHINDLER y 
Sra. Cecilia MELLEBOUSKY, demás familiares y difúndase ampliamente en el ámbito 
universitario.- 
AM/mm 


	Page 1

